
 

LISTA DE ASISTENCIA AL PRIMER PERIODO ORDINARIO DE SESIONES DE LA H. SEXAGESIMA QUINTA 

LEGISLATURA DEL ESTADO, CORRESPONDIENTE AL PRIMER AÑO DE SU EJERCICIO.  
 

NO. NOMBRE OCTUBRE 2024 

  02 03 04 08 10 10 10 14 16 17 17 18 22  
 

1 RUTH CALDERÓN BABÚN A A A A A A A A A A A A A 
  

2 SANTOS ANTONIO GONZÁLEZ HUERTA 
 

A A A A A A F F A A A A A   

3 MA. TERESA LÓPEZ GARCÍA 
 

A A A A A A A A A A A A A   

4 SAÚL DE JESÚS CORDERO BECERRIL 
 

A A A A A A A A J A A A A   

5 SUSANA ANDREA BARRAGÁN ESPINOSA 
 

A A A A A A A F A A A A A   

6 JESÚS EDUARDO BADILLO MÉNDEZ 
 

A A A A A A A A A A A J A   

7 MARTÍN ÁLVAREZ CASIO 
 

A A A A A A A A J A A A A   

8 ELEUTERIO RAMOS LEAL  
 

A A A A A A A F J A A A A   

9 GEORGIA FERNANDA MIRANDA HERRERA 
 

J A A A A A A A A A F A A   

10 JOSÉ DAVID GONZÁLEZ OROZCO 
 

A A A A A A A A J A A A A   

11 DAYANNE CRUZ HERNÁNDEZ 
 

A A A A A A A A A A A A A   

12 JOSÉ DAVID GONZÁLEZ HERNÁNDEZ  
 

A A A A A A J F J A A A A   

13 IMELDA MAURICIO ESPARZA 
 

A A A A A A A F F A A A A   

14 
OSCAR RAFAEL NOVELLA MACÍAS 
 

A A A A A A A A A A A A A 
  

15 MARIBEL VILLALPANDO HARO  
 

J A A A A A A J A A A A J   

16 LINDIANA ELIZABETH BUGARÍN CORTES A A A A A A A F A A A F A 
  

17 
JAIME MANUEL ESQUIVEL HURTADO 
 

A A A J A A A F J A A A A 
  

18 
JESÚS PADILLA ESTRADA 
 

A A A A A A A A J A A A F 
  

19 
KARLA GUADALUPE ESTRADA GARCÍA 
 

J A J A A A A A J J J J A 
  

20 
GUADALUPE ISADORA SANTIVAÑEZ RÍOS 
 

A A A A A A A F A A A A A 
  

21 
CARLOS AURELIO PEÑA BADILLO 
 

A A A A A A A F A A A A A 
  

22 
ROBERTO LAMAS ALVARADO 
 

F A A J J A J J A A A A A 
  

23 
MA. ELENA CANALES CASTAÑEDA 
  

J A J A A A A A A A A A A 
  

24 RENATA LIBERTAD ÁVILA VALADEZ  A A A A A A A A A A A A A 
  

25 ALFREDO FEMAT BAÑUELOS 
 

A J J A A A A A A A A A A   

26 PEDRO MARTÍNEZ FLORES A A A A A A A A A A A A A 
  

27 ANA MARÍA ROMO FONSECA A A A A A A A F A J A A A 
  

28 
MARCO VINICIO FLORES GUERRERO 
 

F A J A A A A A A A A A A 
  

29 
MARÍA DOLORES TREJO CALZADA 
 

J A A A A A A J A A A A A 
  

30 KARLA ESMERALDA RIVERA RODRÍGUEZ A A J A A A A A A A A A A 
  

 

 
SIMBOLOGIA:                 A: ASISTENCIA               F: FALTA             J: JUSTIFICACION   

 
 



       

TOTALES DE LA LISTA DE ASISTENCIA AL PRIMER PERIODO ORDINARIO DE SESIONES DE LA H. SEXAGESIMA  

QUINTA LEGISLATURA DEL ESTADO, CORRESPONDIENTE AL PRIMER AÑO DE SU EJERCICIO.  
OCTUBRE 2024 

 
NO. NOMBRE TOTAL 

ASISTENCIA 
TOTAL 

FALTAS 
TOTAL 

JUSTIFICACIONES 

1 RUTH CALDERÓN BABÚN 
 

   

2 SANTOS ANTONIO GONZÁLEZ HUERTA 
 

   

3 MA. TERESA LÓPEZ GARCÍA 
 

   

4 SAÚL DEJESÚS CORDERO BECERRIL 
 

   

5 SUSANA ANDREA BARRAGÁN ESPINOSA 
 

   

6 JESÚS EDUARDO BADILLO MÉNDEZ 
 

   

7 MARTÍN ÁLVAREZ CASIO 
 

   

8 ELEUTERIO RAMOS LEAL  
 

   

9 GEORGIA FERNANDA MIRANDA HERRERA 
 

 
  

10 JOSÉ DAVID GONZÁLEZ OROZCO 
 

   

11 DAYANNE CRUZ HERNÁNDEZ 
 

 
  

12 JOSÉ DAVID GONZÁLEZ HERNÁNDEZ  
 

   

13 IMELDA MAURICIO ESPARZA 
 

   

14 OSCAR RAFAEL NOVELLA MACÍAS 
 

   

15 MARIBEL VILLALPANDO HARO  
 

   

16 LINDIANA ELIZABETH BUGARÍN CORTES 
 

 
  

17 JAIME MANUEL ESQUIVEL HURTADO 
 

   

18 JESÚS PADILLA ESTRADA 
 

   

19 KARLA GUADALUPE ESTRADA GARCÍA 
 

 
  

20 GUADALUPE ISADORA SANTIVAÑEZ RÍOS 
 

   

21 CARLOS AURELIO PEÑA BADILLO 
 

   

22 ROBERTO LAMAS ALVARADO 
 

   

23 MA. ELENA CANALES CASTAÑEDA 
  

   

24 RENATA LIBERTAD ÁVILA VALADEZ  
 

 
  

25 ALFREDO FEMAT BAÑUELOS 
 

   

26 PEDRO MARTÍNEZ FLORES 
 

   

27 ANA MARÍA ROMO FONSECA 
 

   

28 MARCO VINICIO FLORES GUERRERO 
 

   

29 MARÍA DOLORES TREJO CALZADA 
 

   

30 KARLA ESMERALDA RIVERA RODRÍGUEZ  
  

 

      SIMBOLOGIA:                 A: ASISTENCIA                    F: FALTA               J: JUSTIFICACION         


